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men jeg har ogsaa sørget for saadanne 
Mænds Uddannelse. Men der er ikke i 

. Øjeblikket Anledning til den Art For- 
fremmelser, da der er sket saa mange 
Forfremmelser nu under ̂ Indkaldelsèn af 
Sikringsstyrken, hvor saa' stor -,;en Mand- 
skabsstyrlce er under Vaaben. Derfor 
forekommer det mig, der -l-er Anledning til 
i al ;Elskværdiglied at henstille til den 
højtærede Minister, at han maa have for 
Øje i saa høj Grad som muligt at for- 
fremme veltjente Stabs'sergenter,-, til Løjt- 
nanter i Reserven, saa at de: derefter kan 
forfremmes til Kaptajner i det nævnte 
Vaaben, og jeg har den Tillid til den 
højtærede; Minister --r- hans Udtalelser be- 

' kræftede det i-Dag -T̂ y- at det vil han gørel' 

Formanden: Folketingsmanden ' for 
홢 Odense Amts 5te Valgkreds har Ordets 
for en kort Bemærkning. ; 

Slengerik: Jeg skal sige til det 
ærede Medlem^^dr.T'Køb'énhavnsi 7de Valg- 
kreds (Fraenkel), at han tager teil h ris 
han tror,  at j e g ,  som = han sagde, vilde, 
give ham en Omgang for Mangel paa god 
Tone. Jeg har aldrig ventet at liøre god 
Tone fra det ? ærede Medlem og stiller ikke 

: . nogen Fordring i saa Henseende til , det 
ærede Medlem. 홢 V 

Til l det ærede Medlem ira. > Assens 
(Klaus, Berntsen) skal jeg sige; at jeg; har 

11 . faaet den Opfattelse af hans -'.Udtalelset:: i 
Dag, at han mener, at Vælgermødetone er 
god, haar, vel at mærke, haim selv synger 
for, men Hvis en = anden tillader sig ved 
Lejlighed' at "Synge for, synes det ærede 
Medlem - ikke, at denne Tone er saa god. 
(Klaus1Jerntsen:  ©er .̂ör- Forskel paa Me- 
lodier!). Ja ,ganske vist, der er adskillig 
Forskel p aa dem. * Jeg skal saa slutte 
med at sige til det ærede Medlem fra As- 
sens, om hvem det maa gælde, at "han har 
foretaget 홢 saadanne Springavancementer, 

"- 홢 홢medens han /varForsvars in,,inistet, som han 
mi bebrejder den nuværende Forsvarsmi- 
nister, at han ligner i det Kapitel de Vej- 
visere, som man; ovre i Vestjylland kalder 

홢 : for Præster, fordi de viser andre Vej, men 
de gaar den ikke selv. 

Formanden: Det er ikke rigtigt, --,at- 
Medlemmer beskylder hinanden, for at ;op- 
træde paa en Maade, som ikke kan reg- 

nes for at angive god Tone her i RIgs-' 
d a g e n ;  ' -  ' r 
. Folketingsmanden for Odense Amts 4de 
Valgkreds har Ordet for en kort Bemærkning. 

Klaus Berntsen: Jeg 'skal kun sige 
til det ærede Medlem for Odense Amts 
5te Valgkreds (Slengerik), at de Vejvisere, 
som dét ærede Medlem., hår set. ovre i 
Vestjylland, har jeg ikke' set. 

Forsvarsministeren (P. Munch): Jeg 
skal ikke blande mig i den Diskussion, 
der nu har været ført. Jeg skal blot gøre 
en enkelt Bemærkning i Anledning af en 
Udtalelse af det ærede Medlem fra: As- 
sens (Klaus BerIitsen). Det ærede Medlem 
sagde nemlig, at han gerne vilde have, at 
man skulde benytte; den store Mængde Ud- 
nævnelser, der nu fandt Sted, til at tjene 
det Form aal, som han ønsker at fremme, 
og hvorom vi i og for sig er enige. Maa 
jeg derom sige, at der ikke under et . 
større Antal Udnævne lser Sted til faste 
Reserveløjtnanter end sædv åii-lig,,. Det større 
Antal Udnævnelser end det sædvanlige er 
Udnævnelser > til midlertidige Befalings- 
mænd, og der er dét naturligvis en hel 
Del lettere at foretage den Art Forfrèm- 
llÍølseí" ' end paa det andet Çhnraade. Men 
af de faste Befalingsmænd har vi det 
홢samme Antal, som vi havde;i Forvejen. ; > . 홢 < I 홢 ' 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslag ts Overgang til anden Be- 
handling 
vedtggés. uden Afstemning. , 

Klaus BerhtseH: Jeg tillader mig at 
foreslår at Lovforslaget henvises til ét 
Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vedtoges detteForslag. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var : 

Første Behandling -'åf Forslag til Lov 
onv værnepligtig es Anvendelse til civilt Arbejde. 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp. 4683). 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 
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